

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt: 01 - Stavební práce**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WORKOUT CLUB PARKS, s.r.o., Ludvíkova 1351/16, Radvanice, 716 00 Ostrava

IČ:

038 85 224

DIČ:

CZ03885224

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	722 812,09
Ostatní náklady	4 500,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>727 312,09</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	727 312,09	152 735,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>880 047,63</b>
-------------------	--------------	-------------------

Objednavatel

07.07.2022

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

07.07.2022

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

**Objekt: 01 - Stavební práce**

Místo: Datum:

Objednavatel:

Zhotovitel: WORKOUT CLUB PARKS, s.r.o., Ludvíkova 1351/1 Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 722 812,09**

HSV - Práce a dodávky HSV 722 812,09

1 - Zemní práce 52 689,49

2 - Zakládání 18 973,60

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 49 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 432 524,00

10 - Umělé povrchy 169 125,00

VP - Vícepráce 0,00

**2) Ostatní náklady 4 500,00**

Zařízení staveniště	1 500,00
---------------------	----------

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Zkoušky a revize	3 000,00
------------------	----------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 727 312,09**

# ROZPOČET

Stavba: 0

**Objekt: 01 - Stavební práce**

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Zhotovitel: WORKOUT CLUB PARKS, s.r.o., Ludvíkova 1351/1 Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

## Náklady z rozpočtu

**722 812,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**722 812,09**

#### 1 - Zemní práce

**52 689,49**

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 11,1*7,6*0,1	m3	8,436	450,00	3 796,20
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapazene v hornine tř. 3 objem do 100 m3 11,1*7,6*0,2	m3	16,872	750,00	12 654,00
3	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.3, plocha výkopu do 4m2 15*0,4*0,4*0,6+1,15*0,4*0,6+0,7*0,7*0,25+0,4*0,4*0,35+0,8*0,4*0,6	m3	2,087	2 400,00	5 007,60
4	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 (2,087/100)*50	m3	1,044	120,00	125,22
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 8,436+16,872+2,087	m3	27,395	125,00	3 424,38
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27,395	50,00	1 369,75
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,395	360,00	9 862,20
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 27,395*2	t	54,790	250,00	13 697,50
9	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině 1-4, se zhutněním 2*(11,1+7,6)*0,8	m2	29,920	50,00	1 496,00
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 2*(13,1+5,6)*0,8	m2	29,920	35,00	1 047,20
11	M	005724100	osivo směs travní parková 29,92*0,035	kg	1,047	200,00	209,44

#### 2 - Zakládání

**18 973,60**

12	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C20/25 15*0,4*0,4*0,6+1,15*0,4*0,6+0,7*0,7*0,25+0,4*0,4*0,35+0,8*0,4*0,6	m3	2,087	2 900,00	6 050,85
13	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek (15*(0,4+0,4)*2*0,25)+((1,15+0,4)*2*0,25)+((0,7+0,7)*2*0,25)+((0,8+0,4)*2*0,25)	m2	8,075	120,00	969,00
14	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	8,075	50,00	403,75

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(15*(0,4+0,4)*2*0,25)+((1,15+0,4)*2*0,25)+((0,7+0,7)*2*0,25)+((0,8+0,4)*2*0,25)				
15	K	451971111R00	Položení vrstvy z geotextílie, uchycení spony, hřeby 11*7,5	m2	82,500	90,00	7 425,00
16	K	693662001	Geotextílie 150g/m2 š. 200cm PES 11*7,5	m2	82,500	50,00	4 125,00
<b>56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>							<b>49 500,00</b>
17	K	564851121	Podklad z kameniva drceného vel.2-8 mm, tloušťka vrstvy 70mm, včetně zhutnění 11*7,5	m2	82,500	250,00	20 625,00
18	K	PC	Podklad z kameniva drceného vel.0-32 mm, včetně zhutnění, tloušťka vrstvy 200mm 11*7,5	m2	82,500	350,00	28 875,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>432 524,00</b>
19	K	916131213	Osazení stěnicinno obrubníku betonoveno stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 2*(11,1+7,5)	m	37,200	220,00	8 184,00
20	M	5921741	obrubník zahradní 100x5x25 cm	kus	38,000	120,00	4 560,00
21	K	99901	Workoutové prvky, hlavní posilovací konstrukce, dodávka dle technické zprávy Nerezový materiál: 8x Hrazda 1,4m; 1x Držák na kruhy; 1x Human Flag; 1x Žebřiny; 1x Monkey Bar 3m; 1x Pomocná hrazda; 1x Trojitá bradla; 1x Multibar; 1x Zádová hrazda	soub.	1,000	299 990,00	299 990,00
22	K	99901	Workoutové prvky, doplňkové prvky, dodávka dle technické zprávy Nerezový materiál: 1x Stalky Ocelový materiál: 1x Informační tabule Dřevěný materiál: 1x Šikmá lavice; 1x Stupňovaná lavice L	soub.	1,000	69 990,00	69 990,00
23	K	99904	Montáž workoutových prvků dle dodávky v technické zprávě	soub.	1,000	40 000,00	40 000,00
24	K	99905	Dopravné Dle nabídky	soub.	1,000	9 800,00	9 800,00
<b>10 - Umělé povrchy</b>							<b>169 125,00</b>
25	K	PC	Kladění pryžového granulátu tloušťky SBR 40mm + EPDM 10mm, certifikováno pro kritickou výšku pádu 1,5m, barva cihlová 11*7,5	m2	82,500	2 050,00	169 125,00
<b>VP - Vícepráce</b>							<b>0,00</b>
28	K						
29	K						0,00
30	K						0,00
31	K						0,00